

**Harmonogram prac Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
na I półrocze 2023 roku**

Nr i termin sesji	Terminy posiedzeń Komisji	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka kolejnych sesji Sejmiku	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Podlega zaopiniowaniu /zatwierdzeniu przez Komisje Sejmiku
LVI 30 stycznia	23-27 stycznia	12 stycznia	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p>	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			<p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr V/72/2019 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie określenia Szczegółowych wymogów dotyczących opracowania Raportu o stanie województwa świętokrzyskiego.</p>	Departament Inwestycji i Rozwoju	wszystkie Komisje
			<p>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Artwińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działki nr 931/10 o pow. 1,7871 ha i nr 931/14 o pow. 10,1587 ha, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach.</p>	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów
			<p>5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka nr 393/20 o pow. 1,1718 ha, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach.</p>		
			<p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Artwińskiego, oznaczonej</p>		

		<p>w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka nr 393/16 o pow. 0,3763 ha, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach:</p> <p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka nr 390/13 o pow. 5,6559 ha, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach.</p> <p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego.</p>		
		<p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w powierzenia Województwu Łódzkiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Skarżysko-Kamienna – gr. województwa – Łódź Fabryczna na odcinku od Skarżyska-Kamiennej do granicy województwa świętokrzyskiego i przyjęcia od Województwa Łódzkiego zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Skarżysko-Kamienna – gr. województwa – Łódź Kaliska na odcinku od Łodzi Kaliskiej do granicy województwa łódzkiego, w rozkładach jazdy pociągów 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 i 2027/ 2028.</p>	<p>Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Samorządu Terytorialnego</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w dobie pandemii SARS-CoV-2.</p> <p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p>

			<p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego zgodnie z właściwością w części dotyczącej zmian w Uchwale Nr XXII/292/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.</p>	Kancelaria Sejmiku	Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
			<p>13. Rozpatrzenie projektu uchwały przyjmującej stanowisko w sprawie sytuacji na rynku zbóż w województwie świętokrzyskim.</p> <p>14. Rozpatrzenie projektu uchwały przyjmującej stanowisko w sprawie powołania Funduszu Gwarancyjnego chroniącego rolników przed nieuczciwymi praktykami handlowymi.</p>	Kancelaria Sejmiku	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
LVII 27 lutego	20-24 lutego	9 lutego	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</p> <p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p> <p>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p>	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wodzisław z przeznaczeniem na wsparcie finansowe rodziny poszkodowanej w wyniku zdarzenia losowego tj. pożaru.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Komisja Budżetu i Finansów
			6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu terytorialnego.	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu Komisja Budżetu i Finansów

		<p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany do Uchwały Nr LIII/636/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie udzielenia Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2022/2023.</p> <p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego porozumienia w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Starachowice zadań zarządcy odcinków drogi wojewódzkiej nr 744 w zakresie realizacji zadania dotyczącego poprawy infrastruktury rowerowej na terenie miasta Starachowice.</p>	<p>Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku R. Sz. w części dotyczącej właściwości Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p>	<p>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</p>
		<p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały przyjmującej apel do Komisji Europejskiej w sprawie podjęcia działań mających na celu stabilizację sytuacji na polskim rynku zbóż w związku z masowym napływem do kraju zboża z Ukrainy.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p>	<p>Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p>
		<p>11. Informacja na temat realizacji przez kierowników podmiotów leczniczych zapisów ustawy z dnia 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2139), począwszy od dnia 1 lipca 2022 r., w odniesieniu do grupy zawodowej pielęgniarzek i położnych województwa świętokrzyskiego.</p>	<p>Departament Ochrony Zdrowia</p>	<p>Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p>
		<p>12. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r.</p>	<p>Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych</p>	<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p>
20-24 marca	9 marca	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023</p>	<p>Departament Budżetu i Finansów</p>	<p>Komisja Budżetu i Finansów</p>

			<p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji w 2022 roku Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2025.</p>	Departament Ochrony Zdrowia	Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			<p>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia planu ochrony dla Cisowsko - Orłowińskiego Parku Krajobrazowego.</p> <p>5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie utworzenia Sandomiersko-Nadwiślańskiego Parku Krajobrazowego:</p>	Departament Przyrody i Klimatu Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
			<p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy.</p> <p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2023 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.</p>	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			<p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa świętokrzyskiego na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych.</p>	Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych	Komisja Samorządu Terytorialnego Komisja Budżetu i Finansów
			<p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2023r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji 50. Międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej.</p>	Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu Komisja Budżetu i Finansów
			<p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy w województwie świętokrzyskim.</p> <p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/702/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego porozumienia w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Starachowice zadań zarządcy odcinków drogi wojewódzkiej nr 744 w zakresie realizacji zadania dotyczącego poprawy infrastruktury rowerowej na terenie miasta Starachowice.</p>	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów Komisja Samorządu Terytorialnego Komisja Budżetu i Finansów

			<p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie petycji dotyczącej opracowania i wdrożenia programu dofinansowania leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego.</p>	Kancelaria Sejmiku	Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
			<p>13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji.</p>		Komisja Samorządu Terytorialnego
			<p>14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji.</p>		
			<p>15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym.</p>		Komisja Samorządu Terytorialnego
			<p>16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym.</p>		
			<p>17. Rozpatrzenie projektu uchwały przyjmującej stanowisko dotyczące propozycji rozwiązania problemu utylizacji porzuconych odpadów.</p>	Departament Przyrody i Klimatu, Kancelaria Sejmiku	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
			<p>18. Informacja o stanie przygotowania do uruchomienia naborów w ramach Programu Regionalnego <i>Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.</i></p>	Departament Inwestycji i Rozwoju	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
LIX 24 kwietnia	17-21 kwietnia	6 kwietnia	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p> <p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p>	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			<p>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego.</p>	Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			<p>5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2023 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na dofinansowanie wyjazdu Zespołu Pieśni i Tańca Kielce na 58. Festiwal Europeada w Niemczech.</p>		Komisja Edukacji, Kultury i Sportu Komisja Budżetu i Finansów

			<p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Jędrzejów z przeznaczeniem na wsparcie finansowe rodziny poszkodowanej w wyniku zdarzenia losowego tj. pożaru.</p>	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	<p>Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
			<p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2022 rok.</p>		<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p>Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p> <p>Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego</p>
			<p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu.</p>	Departament Ochrony Zdrowia	Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			<p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla studentów”.</p> <p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla uczniów”.</p>	Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p>Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego</p>
			<p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.</p>		Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			<p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.</p>	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			<p>13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach w przedmiocie realizacji wybranych inwestycji.</p>	Kancelaria Sejmiku	Komisja Rewizyjna

			<p>14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odmowy wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia warunków pracy i płacy oraz rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi do organu właściwego.</p>		<p>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</p>
			<p>16. Raport monitoringowy z realizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+.</p>	<p>Departament Inwestycji i Rozwoju</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p> <p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p> <p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p>Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
			<p>17. Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku.</p>	<p>Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Kielcach</p>	<p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p>
<p>LX 29 maja</p>	<p>22-26 maja</p>	<p>11 maja</p>	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</p> <p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p> <p>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p>	<p>Departament Budżetu i Finansów</p>	<p>Komisja Budżetu i Finansów</p>

			<p>5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wysokości i warunków wynagrodzenia egzaminatorów Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach.</p> <p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Ministerstwa Infrastruktury w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych.</p> <p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla zadania pod nazwą „Obsługa komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo Vinci oraz Parku Etnograficznego w Tokarni”.</p> <p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo Świętokrzyskie dla Gminy Daleszyce z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa oświetlenia drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 764 z drogą powiatową nr 1322T w msc. Daleszyce ul. Kościuszki.</p>	<p>Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
			<p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/732/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla uczniów”.</p>	<p>Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych</p>	<p>Komisja Edukacji Kultury i Sportu</p>
			<p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego umowy z Uzdrowiskiem Busko Zdrój S.A. na realizację inwestycji obejmującej lata budżetowe 2023-2024 w ramach zadania pn: „Dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy Prawo budowlane, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów”.</p>	<p>Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej</p>	<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p>
			<p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka nr 390/13 o pow.5,6559 ha, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie.</p> <p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze</p>	<p>Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>

			darowizny, na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości stanowiących własność Gminy Zagnańsk, zajętych pod pas drogowy drogi wojewódzkiej Nr 750.		
			13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Banku Gospodarstwa Krajowego udziałów w Spółce Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach.	Departament Kontroli i Certyfikacji	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów
			14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Samorządu Terytorialnego
			16. Rozpatrzenie projektu uchwały przyjmującej stanowisko apel w sprawie uczczenia 32. rocznicy wizyty Papieża św. Jana Pawła II w Masłowie.	Kancelaria Sejmiku	-
			17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia roku 2023 w świętokrzyskim Rokiem Pamięci Martyrologii Mieszkańców Wsi Polskich.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			18. Prezentacja odznaki „Rumianku michniowskiego”	Muzeum Wsi Kieleckiej	-
			19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie gwarancji Rządu Rzeczypospolitej Polskiej dla polskich beneficjentów w związku z blokadą dla Polski środków z funduszy Unii Europejskiej.	Klub Radnych PSL	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			20. Informacja Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2022 roku.	Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			21. Przyjęcie raportu z realizacji „Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego” za rok 2022.	Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
LXI 29 czerwca	12-28 czerwca	W terminach określonych ustawą o samorządzie województwa	1. Raport o stanie województwa za 2022 rok.	Departament Inwestycji i Rozwoju	wszystkie komisje

		„	2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Województwa.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
	W terminach określonych w ustawie o finansach publicznych		3. Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2022 rok.	Departament Budżetu i Finansów	wszystkie Komisje
			4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Rewizyjna
	7 czerwca		5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.		
			7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego 2030” *	Departament Przyrody i Klimatu	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
			8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia Sandomiersko-Nadwiślańskiego Parku Krajobrazowego.	Departament Przyrody i Klimatu Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach	
			9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych”	Departament Przyrody i Klimatu	
			10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Województwa Świętokrzyskiego za 2022 rok.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Województwa Świętokrzyskiego.	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Samorządu Terytorialnego
			12. Sprawozdanie roczne za 2022 rok z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.	Departament Inwestycji i Rozwoju	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą

Harmonogram ma charakter otwarty. Możliwe są zmiany terminów i założonej tematyki kolejnych sesji Sejmiku.

*Termin uzależniony od uzyskania wymaganych prawem uzgodnień i opinii.

** Termin uzależniony od prac grupy roboczej powołanej przy Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej.